
 

 
ООО «Международная школа» ИНН 5024157426 КПП 502401001 

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, МЖК Росинка, участок 23 
+7 (499) 922 44 05  admissions@internationalschool.ru  info@internationalschool.ru  www.internationalschool.ru, ism-ooo.ru 

 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ № 68 
 
                                                                                          
31 июля 2023 года                                                                                                            МО    
 

Об утверждении календарного учебного графика 
На 2023 – 2024 учебный год 

 
На основании статьи 28 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год. 
2. Обеспечить информирование участников образовательных отношений об утверждении 
календарного учебного графика на 2023 – 2024 учебный год на родительских собраниях, 
собрании работников ООО «Международная школа», с использованием ресурсов 
корпоративного сайта школы и электронной платформы Parent Portal. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор 
ООО «Международная школа»                                                     Ежова Мария Сергеевна 
  



 

 
ООО «Международная школа» ИНН 5024157426 КПП 502401001 

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, МЖК Росинка, участок 23 
+7 (499) 922 44 05  admissions@internationalschool.ru  info@internationalschool.ru  www.internationalschool.ru, ism-ooo.ru 

 

 
 

УТВЕРЖДЕН 
Приказом "Об утверждении  

календарного учебного графика"  
в ООО «Международная школа»  

№125 от 31 июля 2023г.   
 

 
Календарный учебный график ООО «Международная школа» 

на 2023 - 2024 учебный год 
 
 

1. Сроки начала и окончания учебного года: 
    начало учебного года        - 21.08.2023 года,  
    окончание учебного года -  28.06.2024 года. 
 
2. Сроки каникул в 2023 - 2024 учебном году: 
 
     16.10.2023 г. - 22.10.2023 г.  (осенние каникулы) 
     18.12.2023 г. - 08.01.2024 г.  (новогодние каникулы) 
     19.02.2024 г. - 25.02.2024 г.  (зимние каникулы) 
     28.03.2024 г. - 07.04.2024 г.  (пасхальные каникулы) 
     29.04.2024 г. - 12.05.2024 г.  (весенние каникулы)  
 
 
3. Продолжительность учебной недели:  
    пятидневная учебная неделя 
 
4. Начало занятий:  
     09:00 мин (с 08:15 мин прибытие и  регистрация учеников) 
 
5. Сроки предоставления родителям промежуточных отчетов об успеваемости обучающихся: 
    13.10.2023  
    15.12.2023  
    27.03.2024 
 
6. Сроки предоставления родителям  отчетов об успеваемости обучающихся по итогам 
учебного года:  
    21.06.2024   
 

 


		2023-09-07T11:48:56+0300
	ООО "МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА"




